Golife Concepts Holdings Limited
寶利福控股有限公司*

（在開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8172）

更改暫停辦理股份過戶登記日期

謹此提述寶利福控股有限公司（「本公司」）所刊發之公佈，就有關於本公司於二零零
八年七月二十八日刊發之股東特別大會通告（「通告」）及於二零零八年七月二十八日
刊發之通函（「通函」），據此，本公司暫停辦理股份過戶登記日期擬定於二零零八年
八月八日（星期五）至二零零八年八月十一日（星期一）（首尾兩日包括在內）。除另有
指明外，本公佈所用詞語之釋義與通告及通函所界定者相同。

由於二零零八年八月六日發出八號颱風信號，在聯交所進行之所有股份買賣已被註
銷，而本公司暫停辦理股份過戶登記日期將因此自動推延受影響之天數。就此而言，
本公司暫停辦理股份過戶登記期間已更改為二零零八年八月十一日（星期一）至二零
零八年八月十二日（星期二）（首尾兩日包括在內），於此期間，將不會辦理本公司股
份過戶登記手續。

為符合資格出席股東特別大會及於會上投票，所有轉讓文件連同有關股票，最遲須於
二零零八年八月八日下午四時三十分交回本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記
有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-16號舖。

股東特別大會舉行日期及股份合併之生效日期則維持不變。

承董事會命
行政總裁兼執行董事

吳珊寶女士

香港，二零零八年八月七日

於本公佈日期，本公司董事會包括兩名執行董事吳珊寶女士及嚴棨櫳先生；兩名非執
行董事盧敏霖先生及邱達根先生；以及三名獨立非執行董事林柏森先生、沈振豪先生
及溫國斌先生。

本公佈乃遵照《創業板上市規則》之規定而提供有關本公司之資料，各董事願共同及
個別對此負全責。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(i)本公
佈所載資料在一切重要方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(ii)本公佈並無遺漏任
何其他事實致使本公佈所載任何聲明產生誤導；及(iii)本公佈內表達之一切意見乃經
審慎周詳考慮後方作出，並以公平合理之基準及假設為依據。

本公佈將自刊登日期起最少一連七日載於創業板網站之「最新公司公告」網頁及本公
司網頁www.golife.com.hk。

* 僅供識別